
  Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   8 /2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  152/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Μαρτίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1226/4-3-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 5) 
Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 152: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.734/26-2-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης 
εργασιών  για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση της διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τη διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα. 
 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ   
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ    

      

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή 

Ύψος  
Προϋπολο- 

γισμού 
Ποσό 

πίστωσης 

ΑΔΑ: ΒΕΔ27ΛΒ-2Ω5



339 1111.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 145.000,00 95.000,00 

340 9459.0200 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΣΑΕΠ 031 233.543,96 232.280,56 

341 9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ  ΕΤΟΥΣ 2011" ΚΕ.111002061 3.454.793,19 30.500,00 

342 9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΗ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΕ.121001004, ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ 
ΗΧΟΜΕΤΡΟΥ,ΠΛΕΞΟΥΔΑΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΑΝΑΛΥΤΗ EURO 
OBD,ΜΕΤΡΗΤΗ ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ,ΣΕΤ ΜΕΒΡΑΝΕΣ,ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 
ΟΞΥΓΟΝΟΥ,ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΜΕ ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΕΡΙΟ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΥΤΩΝ 1.163.678,32 10.000,00 

343 1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
(5391) 2.001,14 900,00 

344 0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
(5391) 4.200,00 250,00 

345 0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΤΕΛΩΝ 
ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (4391) 7.000,00 369,00 

346 0869.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.-ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟΝ ΝΟΜΟ. 29.818,70 7.000,00 

347 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 4.950,00 

348 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ  3.454.793,19 1.180,00 

349 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 100,00 

350 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 1.200,00 

351 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ ΜΗΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 3.750,00 

352 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 3.750,00 

353 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΙΠΠΟΦΑΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 

1.375,00 

354 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΣΤΕΒΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 1.020,00 

355 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΑΡΩΝΕΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 1.020,00 

ΑΔΑ: ΒΕΔ27ΛΒ-2Ω5



356 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΓΚΟΤΖΙ ΜΠΕΡΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 1.020,00 

357 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 70,00 

358 9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ ΣΙΤΑΡΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ 3.454.793,19 400,00 

359 0844.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ «DETROP» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 10 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2013 48.755,62 4.000,00 

 

 
 
 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 152/2013 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                    

 
 

           ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
               
 

 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔ27ΛΒ-2Ω5


